
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

11 червня 2015 року           № 12 

 

I. Про проведення конкурсу на заміщення посад науково-педагогічних працівників в 

Національному університеті “Острозька академія”. 

- Заслухавши претендентів на посади, голову лічильної комісії проф. В.М. Жуковського, 

члена лічильної комісії доц. Г.С. Пастушок, які оголосили результати таємного 

голосування, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1) Затвердити протокол таємного голосування, 

2) доц. М.В. Грищук відповідає посаді завідувача кафедри фізичного виховання,  

3) В.А. Ящук відповідає посаді старшого викладача кафедри фізичного виховання  

4) О.І. Іванів відповідає посаді старшого викладача кафедри фізичного виховання,  

5) О.С. Марченко відповідає посаді викладача кафедри фізичного виховання  

6) С.П. Білюк відповідає посаді викладача кафедри фізичного виховання,  

7) доц. С.Й. Гонгало відповідає посаді доцента кафедри правосуддя та кримінально-правових 

дисциплін  

8) доц. Ю.В. Циганюк  не відповідає посаді доцента кафедри правосуддя та кримінально-

правових дисциплін,  

9) О.В. Курганська відповідає посаді старшого викладача кафедри муніципального права та 

адміністративно-правових дисциплін,  

10) Л.Я. Стрельбіцька відповідає посаді старшого викладача кафедри правосуддя та 

кримінально-правових дисциплін,  

11) Д.В. Байсан відповідає посаді викладача кафедри державно-правових дисциплін,  

12) Т.В. Хомич відповідає посаді викладача кафедри теорії та історії держави і права,  

13) доц. І.І. Топішко відповідає посаді завідувача кафедри економічної теорії менеджменту і 

маркетингу,  

14) проф. Н.А. Мамонтова відповідає посаді завідувача кафедри економічної теорії 

менеджменту і маркетингу,  

15) вивчити питання та оголосити новий конкурс на посаду викладача кафедри економічної 

теорії менеджменту і маркетингу та викладачів кафедри фінансів, обліку і аудиту, 

16) Н.В. Іванчук відповідає посаді старшого викладача кафедри економічної теорії 

менеджменту і маркетингу,  

17) Н.П. Топішко відповідає посаді старшого викладача кафедри економічної теорії 

менеджменту і маркетингу,  

18) Т.В. Гуровська не відповідає посаді старшого викладача кафедри економічної теорії 

менеджменту і маркетингу,  

19) О.В. Квашук відповідає посаді викладача кафедри економіко-математичного моделювання 

та інформаційних технологій,  

20) проф. А.О. Худолій відповідає посаді декана факультету романо-германських мов,  

21) доц. І.В. Ковальчук відповідає посаді завідувача кафедри індоєвропейських мов,  

22) доц. Г.В. Крайчинська відповідає посаді завідувача кафедри міжнародної мовної 

комунікації,  

23) доц. Л.В. Зелінська відповідає посаді доцента кафедри англійської мови та літератури,  

24) О.А. Пелипенко відповідає посаді старшого викладача кафедри англійської філології,  

25) О.О. Пелипенко відповідає посаді старшого викладача кафедри англійської мови та 

літератури,  

26) В.Л. Поліщук відповідає посаді старшого викладача кафедри індоєвропейських мов,  



27) О.Ю. Юр’єва відповідає посаді старшого викладача кафедри міжнародної мовної 

комунікації,  

28) С.М. Білецька відповідає посаді викладача кафедри індоєвропейських мов,  

29) І.М. Сіліванова відповідає посаді викладача кафедри індоєвропейських мов,  

30) О.М. Захарчук відповідає посаді викладача кафедри індоєвропейських мов,  

31) О.П. Кравець відповідає посаді викладача кафедри індоєвропейських мов,  

32) Ю.К. Кратюк відповідає посаді викладача кафедри індоєвропейських мов,  

33) В.О. Бобков відповідає посаді викладача кафедри міжнародної мовної комунікації,  

34) С.В. Олішкевич відповідає посаді викладача кафедри міжнародної мовної комунікації,  

35) О.Б. Хотюк відповідає посаді викладача кафедри міжнародної мовної комунікації,  

36) К.М. Шишкіна відповідає посаді викладача кафедри міжнародної мовної комунікації,  

37) О.О Костюк відповідає посаді викладача кафедри англійської мови та літератури,  

38) О.В. Тишко відповідає посаді викладача кафедри англійської мови та літератури,  

39) С.А. Ткачук відповідає посаді викладача кафедри англійської мови та літератури,  

40) Н.В. Шапран відповідає посаді викладача кафедри англійської мови та літератури,  

41) Ю.В. Заблоцький відповідає посаді старшого викладача кафедри міжнародної мовної 

комунікації,  

42) доц. Д.М. Шевчук відповідає посаді декана гуманітарного факультету,  

43) проф. Л.В. Супрун відповідає посаді завідувача кафедри журналістики,  

44) Проф. І.М. Хом’як відповідає посаді завідувача кафедри української мови і літератури 

45) проф. М.О. Зайцев відповідає посаді завідувача кафедри культурології та філософії,  

46) проф. С.І. Жилюк не відповідає посаді завідувача кафедри релігієзнавства і теології,  

47) проф. Н.Г. Стоколос відповідає посаді завідувача кафедри релігієзнавства і теології 

48) проф. Л.В. Супрун відповідає посаді професора кафедри журналістики,  

49) проф. О.Л. Глотов відповідає посаді професора кафедри журналістики,  

50) проф. С.О. Кочерга відповідає посаді професора кафедри української мови і літератури 

51) К.І. Якуніна відповідає посаді старшого викладача кафедри релігієзнавства і теології,  

52) Р.Ю. Бойко не відповідає посаді старшого викладача кафедри релігієзнавства і теології,  

53) В.В. Максимчук відповідає посаді старшого викладача кафедри української мови і 

літератури,  

54) З.В. Сергійчук відповідає посаді старшого викладача кафедри журналістики,  

55) Р.А. Криловець відповідає посаді викладача кафедри української мови і літератури,  

56) В.М. Назарук відповідає посаді викладача кафедри журналістики,  

57) Е.Я. Кац не відповідає посаді викладача кафедри журналістики,  

58) проф. А.Є. Атаманенко відповідає посаді декана факультету міжнародних відносин,  

59) доц. С.О. Рудько не відповідає посаді декана факультету міжнародних відносин,  

60) проф. В.В. Трофимович відповідає посаді завідувача кафедри історії ім. М.П. Ковальського,  

61) проф. В.В. Павлюк відповідає посаді професора кафедри країнознавства,  

62) І.М. Тимейчук відповідає посаді старшого викладача кафедри міжнародних відносин,  

63) В.С. Гонгало відповідає посаді викладача кафедри міжнародних відносин,  

64) К.О. Янчук відповідає посаді викладача кафедри міжнародних відносин,  

65) доц. А.І. Рибак не відповідає посаді декана факультету політико-інформаційного 

менеджменту,  

66) доц. В.М. Лебедюк відповідає посаді декана факультету політико-інформаційного 

менеджменту,  

67) проф. В.П. Яремчук відповідає посаді завідувача кафедри документознавства та 

інформаційної діяльності,  

68) Ю.П. Маслова відповідає посаді доцента кафедри документознавства та інформаційної 

діяльності,  



69) А.Л. Шинкарук відповідає посаді доцента кафедри документознавства та інформаційної 

діяльності,  

70) Т.І. Олексієвець не відповідає посаді доцента кафедри документознавства та інформаційної 

діяльності, 

71) В.М. Лебедюк відповідає посаді доцента кафедри політології,  

72) О.І. Санжаревський відповідає посаді доцента політології,  

73) О.С. Батіщева відповідає посаді старшого викладача кафедри документознавства та 

інформаційної діяльності,  

74) О.В. Прасюк відповідає посаді старшого викладача кафедри документознавства та 

інформаційної діяльності,  

75) І.В. Вівчар не відповідає посаді старшого викладача кафедри документознавства та 

інформаційної діяльності,  

76) конкурс не відбувся на посади декана економічного факультету, завідувача кафедри 

правосуддя та кримінально-правових дисциплін, завідувача кафедри муніципального права 

та адміністративно-правових дисциплін, завідувача кафедри цивільно-правових дисциплін, 

завідувача кафедри теорії та історії держави і права, завідувача кафедри психолого-

педагогічних дисциплін, завідувача кафедри політології, завідувача кафедри економіко-

математичного моделювання та інформаційних технологій, завідувача кафедри 

країнознавства, завідувача кафедри міжнародних відносин, завідувача кафедри англійської 

мови та літератури, завідувача кафедри англійської філології, викладача кафедри 

міжнародної мовної комунікації, викладача кафедри англійської мови та літератури, 

викладача кафедри державно-правових дисциплін. 

 

 

ІІ. Схвалення економічно-обгрунтованих норм навчального навантаження для викладачів 

університету. Затвердження відповідно до нормативів кількості штатних одиниць науково-

педагогічного персоналу в цілому по університету та в розрізі кафедр на 2015/2016 н. р.. 

- Заслухавши інформацію про норми навчального навантаження для викладачів 

університету та про кількість штатних одиниць науково-педагогічного персоналу в 

цілому по університету та в розрізі кафедр на 2015/2016 н.р. заступника головного 

бухгалтера А.В. Марченко, обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

 


